
 

У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Тридцять сьома    сесія VІІІ скликання 

І-е засідання 

 Р І Ш Е Н Н Я 
  

від 10 грудня   2024 року  №  1469 

селище  Великий Бичків 

 

Про надання щорічної відпустки 

селищному голові Бурсі О.І. 

 

Відповідно до ст.21 Закону України “Про службу в органах місцевого 

самоврядування в Україні”, Постанови Кабінету Міністрів України від 

09.03.2006 р №  268 “Про упорядкування структури та умов оплати праці 

працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 

інших органів” , Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

ст.74,75,76 Кодексу законів про працю України, враховуючи рішення 32-ї сесії 

Великобичківської селищної ради № 1323 від 20.06.2024року « Про оплату праці 

селищного голови Бурса О.І. в 2024році», розглянувши заяву селищного голови 

Бурси О.І., сесія Великобичківської селищної ради  

 
В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Надати  щорічну відпустку  селищному голові  Великобичківської 

селищної ради Бурсі Олегу Івановичу  з 23 грудня  2024року на 16 календарних  

днів за період роботи з листопада 2023року по листопад 2024року. 

2.Обов’язки селищного голови на період відпустки селищного голови 

покласти  на секретаря Великобичківської селищної ради  Божук Валентину 

Федорівну. 

3.Обов'язки голови виконавчого комітету на період відпустки  селищного 

голови покласти на першого заступника Шімона Дмитра Васильовича. 

4.Право підпису фінансових документів на період відпустки селищного 

голови    покласти на першого заступника Шімона Дмитра Васильовича. 

5.Дозволити секретарю селищної ради Божук Валентині Федорівні  при 

необхідності розпорядженням відізвати з відпустки селищного голову Бурсу 

Олега Івановича. 

 

 Селищний голова       Олег БУРСА 


